
Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLV

* E45 TODI USCITA
DIREZIONE CE

16.13

STAZ.TODI 16.14
PIAN DI PORTO 16.15
FONTIVEGGE (PG) 16.50
V. XX SETTEMBRE 16.55
P.PARTIGIANI (PG) 17.00
V. PELLINI MM (PG) 17.03
PORTA CONCA (PG) 17.05

FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TD5993 E45 TODI USCITA DIREZIONE CESENA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Tiberina 79 Ponte Rio, Perugia BAR MARIO Sas di ORLANDI SARA & C. 205 m
Via Tiberina 117 Pian Di Porto, Todi VALIGI VIVIANA 269 m
Voc. Campette 144/11-13 Pian Di Porto, Todi FAMILY BAR di Gigli Michela 296 m


